-Dzie:nianko z Białorusi przybliżył probłem 

duszpasterstwa rodzin na Białorusi. 

Debatowano o funkcji prokreacyjnej 

rodziny w prawie kanonicznym, unijnym 

i polskim oraz funkcji wychowawczej ro­

dzinv w prawie kanonicznym i publicz­

nym_ 

Implant dla Anetki 
l 726,07 zl (tysiąc siedemset dwadzieścia 

sześć złotych i siedem groszy) trafiło do pu­

szek w czasie festynu "Gościniec Łomżyń­
ski" na dofinansowanie operacji sluchu sied­
mioletniej Anetki Szabłowskiej. 

Szansą Anetki na prawidlowy rozwój, na­
ukę, zabawę i uśmiech jest wszczepienie im­

plantu ślimakowego.